
 
 
 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
     G R A D  B J E L O V A R  
                GRADSKO VIJEĆE                                                                                                             
                                                                                                                            
 
Na temelju članka 5. stavka 1. točke 5. Pravilnika o metodologiji izrade plana 
upravljanja destinacijom („Narodne novine“, broj 112/24) i članka 32. stavka 1. točke 
19. Statuta Grada Bjelovara ("Službeni glasnik Grada Bjelovara", broj 2/21), Gradsko 
vijeće Grada Bjelovara na 3. sjednici održanoj 12. rujna 2025. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Plana upravljanja destinacijom Bilogora – Bjelovar za razdoblje 

2025.-2028. godine 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom usvaja se Plan upravljanja destinacijom Bilogora – Bjelovar za 
razdoblje  2025.-2028. godine (u daljnjem tekstu: Plan). 
 
Tekst Plana sastavni je dio ove Odluke.  
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku 
Grada Bjelovara“.  
 
KLASA:  334-01/25-01/02                                                    
URBROJ: 2103-1-08-01-05-25-5                
Bjelovar, 12. rujna 2025. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
  Bruno Zadro, dr.med. 

 

 

 

 

 

 

BRUNO ZADRO

Elektronički potpisano: 15.09.2025T11:07:39 (UTC:2025-09-15T09:07:39Z)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: d6633486-a27f-407c-bcb9-d2cbf844940e


